

12 NOVEMBER 2020



ELNET TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: TS 140, Block 2 & 9, Rajiv Gandhi Salai, Taramani, Chennai - 600 113.
Ph: 044-2254 1337 / 1098 Fax: 044-2254 1955 Email : elnetcity@gmail.com Website: www.elnettechnologies.com

CIN : L72300TN1990PLC019459

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2020

		Rs. in Lakhs					
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Six Months Ended		Year Ended
		September 30, 2020	June 30, 2020	September 30, 2019	September 30, 2020	September 30, 2019	March 31, 2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	655.17	669.67	743.42	1,324.84	1,471.81	2,911.83
2	Net Profit for the period (before tax and exceptional items)	410.34	401.36	396.72	811.70	747.81	1,467.11
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	410.34	401.36	396.72	811.70	747.81	1,467.11
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional items)	299.15	298.42	301.23	597.56	551.89	1,084.93
5	Other comprehensive income (net of tax)	10.97	-	(0.78)	10.97	(0.78)	0.74
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	310.12	298.42	300.45	608.54	551.11	1,085.67
7	Equity Share Capital (face value of Rs.10 per share)	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	8,134.49
9	Earning per share (Rs) (not annualised expect for the year ended March 2020)						
	a. Basic	7.48	7.46	7.54	14.94	13.80	27.12
	b. Diluted	7.48	7.46	7.54	14.94	13.80	27.12

Notes:

- 1 The above quarterly results for the quarter and six months ended September 30, 2020 were reviewed by the Audit committee and has been approved by the Board of Directors at its meeting held on November 11, 2020 and have been subjected to Limited Review by the Statutory auditors of the Company.
- 2 The company is engaged in the sole activity of carrying on the business of "Promotion and Maintenance of Software Technology Park" and therefore, has only one reportable segment in accordance with Ind AS 108 "Operating Segments". Hence, no separate segment reporting is applicable to the company.
- 3 The Company has assessed the impact of pandemic on its financial results based on the internal and external information available upto the date of approval of these financial results and expects to recover the carrying value of the assets. The impact of COVID-19 on the Company's financial results if any, may differ from the estimated as at the date of approval of these financial results and the company will continue to monitor any future changes in economic conditions.
- 4 The Code on Social Security, 2020 ('Code') relating to employee benefits during employment and post-employment benefits received Presidential assent in September 2020. The Code has been published in the Gazette of India. However, the date on which the Code will come into effect has not been notified. The Company will assess the impact of the Code when it comes into effect and will record any related impact in the period the Code becomes effective.
- 5 Previous year/period's figures have been regrouped/recast, wherever necessary, to confirm to the classification of the current period's classification.

Place : Chennai
Date : November 11, 2020

For and on behalf of the Board
Mrs. Unnamalai Thiagarajan
Managing Director
(DIN:00203154)

CHENNAI |

BENGALURU |

KOLKATA |

BHUBANESWAR |

MUMBAI |

LUCKNOW |

AHMEDABAD |

CHANDIGARH |

NEW DELHI |

KOCHI |

HYDERABAD |

PUNE |

12-11-2020

மக்கள் குரல்



எல்நெட் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : TS 140, பிளாக் என். 2 & 9, ராஜீவ் காந்தி சாலை, தரமணி, சென்னை - 600 113.
Ph : 044-2254 1098 /1337, Fax : 044 - 2254 1955 | Email : elnetcity@gmail.com | Website: www.elnettechnologies.com | CIN : L72300TN1990PLC019459

செப்டம்பர், 2020ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த 6 மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு
		செப். 30, 2020	ஜூன். 30, 2020	செப். 30, 2019	செப். 30, 2020	செப். 30, 2019	மார்ச் 31, 2020
		தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	655.17	669.67	743.42	1,324.84	1,471.81	2,911.83
2.	நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரி மற்றும் விலக்கு அமிட்டங்களுக்கு முன்)	410.34	401.36	396.72	811.70	747.81	1,467.11
3.	வரிக்கு முன் நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் (விலக்கு அமிட்டங்களுக்கு பின்)	410.34	401.36	396.72	811.70	747.81	1,467.11
4.	வரிக்கு பின் நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் (விலக்கு அமிட்டங்களுக்கு பின்)	299.15	298.42	301.23	597.56	551.89	1,084.93
5.	இதர விரிவான வருமானம் (நிகர வரி)	10.97		(0.78)	10.97	(0.78)	0.74
6.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	310.12	298.42	300.45	608.54	551.11	1,085.67
7.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ஒரு பங்குக்கு ரூ.10/-)	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00
8.	ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) கடந்த ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.						8,134.49
9.	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (மார்ச் 2020ல் முடிந்த ஆண்டிற்கு வருடாந்திர எதிர்பார்ப்பு இல்லை)	7.48	7.46	7.54	14.94	13.80	27.12
	a. அடிப்படை	7.48	7.46	7.54	14.94	13.80	27.12
	b. பலமிழந்தது						

குறிப்புகள்:

- செப்டம்பர் 30, 2020ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான மேற்கண்ட காலாண்டு முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு நவம்பர் 11, 2020 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. இந்த முடிவுகள் கம்பெனியின் சட்ட தணிக்கையாளர்களால் ரூபாய் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டது.
- கம்பெனி 'மென்பொருள் தொழில்நுட்ப பூங்காவின் மேம்பாடு மற்றும் பராமரிப்பு' என்ற வணிகத்தை மேற்கொள்வதற்கான ஒரே செயல்பாட்டில் ஈடுபட்டுள்ளது. எனவே, இந்த எஸ் 108 "செயல்பாட்டு பகுதிகளுக்கு" ஏற்ப ஒரே ஒரு பகுதி அறிக்கை மட்டுமே வழங்கப்பட்டுள்ளது. எனவே, தனி பகுதி அறிக்கை எதுவும் கம்பெனிக்கு பொருத்தது.
- இந்த நிதி முடிவுகளின் ஒப்புதல் தேதி வரை கிடைக்கும் உள் மற்றும் வெளிப்புற தகவல்களின் அடிப்படையில் தொழிற்துறைகளின் தாக்கத்தை கம்பெனி மதிப்பிட்டுள்ளது மற்றும் சொத்துக்களின் உயரும் மதிப்பை மீட்டுகின்ற எதிர்பார்க்கிறது. கம்பெனியின் நிதி முடிவுகளில் கோவிட்-19ன் தாக்கம் ஏதேனும் இருந்தால், இந்த நிதி முடிவுகளை அங்கீகரிக்கும் தேதியில் மதிப்பிடப்பட்டதிலிருந்து வேறுபடலாம் மற்றும் பொருளாதார நிலைமைகளில் எதிர்கால மாற்றங்கள் குறித்து கம்பெனி தொடர்ந்து கண்காணக்கும்.
- ஊழியர்கள் நலன்கள் தொடர்பான, வேலையின்போது மற்றும் வேலைக்குப் பிந்தைய சலுகைகளுக்கான சமூக பாதுகாப்பு குறியீடு, 2020 ('குறியீடு') செப்டம்பர் 2020ல் ஜனாதிபதி அவர்களால் ஒப்புதல் பெறப்பட்டுள்ளது. இந்த குறியீடு இந்திய அரசாங்கத்தின் வெளியிடப்பட்டுள்ளது, இருப்பினும், குறியீடு எந்த தேதியில் அமல்படுத்தப்படும் என்பது அறிவிக்கப்படவில்லை. குறியீடு நடைமுறைக்கு வருவதோடு அதன் தாக்கத்தை கம்பெனி மதிப்பிடும் மற்றும் குறியீடு நடைமுறைக்கு வரும் காலகட்டத்தில் எந்தவொரு தொடர்புடைய தாக்கத்தையும் பதிவு செய்யும்.
- நடப்பு காலத்தின் வகைப்பாட்டை உறுதிப்படுத்த எங்கெல்லாம் தேவையோ அங்கெல்லாம் முந்தைய ஆண்டு/காலத்தின் புள்ளி விவரங்கள் தேவையான இடங்களில் மறுவகைப்படுத்தப்பட்டு/தொகுக்கப்பட்டுள்ளன.

எல்நெட் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டிற்கான
உள்ளமைவல தியாகராஜன்
நிர்வாக இயக்குனர்
DIN : 00203154

இடம் : சென்னை
தேதி : நவம்பர் 11, 2020